"Шымкент" магистральды газ
құбырлар басқармасы

"Интергаз Орталық Азия"
акционерлік қоғамның филиалы

Управление магистральных
газопроводов "Шымкент"

филиал акционерного общества
"Интергаз Центральная Азия"

БҰЙРЫҚ - ПРИКАЗ № 126

"20" апреля 2016 г.

О внесении изменений в Приказ о закупке из одного источника
Руководствуясь  Годовым планом закупок товаров,  работ  и  услуг  АО "Интергаз

Центральная Азия" на 2016г., ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 1. Приказа №43 от 11 февраля «Касательно закупки из одного источника»

изложить в следующей редакции:
- цена договора: 22 991,52 (двадцать две тысячи девятьсот девяносто один) тенге 52

тиын без учета НДС.
-  срок  оказания  услуг:  начало  со  дня  подписания  договора,  завершение  по

31.12.2016г.;
-  условия платежа: авансовый платеж - 0%, оставшаяся часть в течение 10 рабочих

дней с момента подписания акта приема - передачи  оказанных услуг;
-  место оказания услуг: Южно-Казахстанская область, г.Шымкент, Сайрамский

район,  Акбулакский,  с.о.,  село  Акбулак,  Карамуртское  шоссе,  б/н,  филиал  УМГ
"Шымкент", Акбулакское ЛПУ

Первый заместитель директора УМГ
"Шымкент" Кисметов А.Ж.

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-5243

Исполнитель: Исмаилова А.А.
Тел: 176-5243